Дума
Верещагинского городского округа

РЕШЕНИЕ

08.10.2019

О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений в бюджеты городских округов от налога на доходы физических лиц

В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума Верещагинского городского округа РЕШАЕТ:
1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Верещагинского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов: на 2020 год - в размере 66,5%,  2021 год – в размере  66,5%, 2022 год  - в размере 66,5%.
2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания  Верещагинского муниципального района от 23.10.2018 № 47/464 «О согласовании муниципальным образованием «Верещагинский муниципальный район Пермского края» замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений в бюджеты муниципальных районов от налога на доходы физических лиц».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01.01.2020 года.
4. Направить настоящее решение в Министерство финансов Пермского края.
  5. Контроль исполнения решения возложить на председателя Думы Верещагинского городского округа.

Председатель Думы
Верещагинского городского округа                                                Н.Н. Конева

[bookmark: _GoBack]И.п. главы городского округа –
главы администрации Верещагинского
городского округа                                                                   	С.В.Кондратьев

08.10.2019 № 3/27

Дума

Верещагинского

городского округа

РЕШЕНИЕ

08

.

10

.20

19

О

согласовании замены части дотации

на выравнивание бюджетной

обеспеченности городских округов дополнительным нормативом

отчислений в бюджеты городских округов от налога на доходы

физических лиц

В соответствии с

частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

,

Дума Верещагинско

го городского округа

РЕШАЕТ:

1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений

в бюджет Верещагинского

городского округа от налога на доходы

физических лиц на 2020 год и плановый период 2021

-

2022 годов: на 2020 год

-

в размере 66,5%

,

2021 год

–

в размере  66,5%, 2022 год

-

в размере 66,5%.

2

.

Признать

утратившим силу

решение Земского Собрания

Верещагинс

кого

муниципального района

от 23.10.2018 № 47/464 «

О согласовании

муниципальным образованием «Верещагинский муниципальный район

Пермского края» замены части дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом

от

числений в бюджеты муниципальных районов от налога на доходы

физических лиц

».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования в районной газете «Заря»

и распространяется на

правоотношения с 01.01.2020 года

.

4

. Направить настоящее

решение в Министерство финансов Пермского

края.

5

. Контроль исполнения

решения возложить на

председателя Ду

мы

Верещагинского городского округа

.

Председатель

Думы

Верещагинского

городского округа

Н.Н.

Конева

И.п.

главы городского округа

–

главы администрации Верещагинского

городского округа

С.В.Кондратьев

08.10.2019 № 3/27

Дума   Верещагинского  городского округа     РЕШЕНИЕ     08 . 10 .20 19                                                                                                                                                                                  О  согласовании замены части дотации   на выравнивание бюджетной  обеспеченности городских округов дополнительным нормативом  отчислений в бюджеты городских округов от налога на доходы  физических лиц     В соответствии с   частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской  Федерации ,  Дума Верещагинско го городского округа   РЕШАЕТ:   1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности городских округов дополнительным нормативом отчислений  в бюджет Верещагинского   городского округа от налога на доходы  физических лиц на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов: на 2020 год  -   в размере 66,5% ,    2021 год  –   в размере  66,5%, 2022 год   -   в размере 66,5%.   2 .  Признать   утратившим силу  решение Земского Собрания   Верещагинс кого  муниципального района   от 23.10.2018 № 47/464 « О согласовании  муниципальным образованием «Верещагинский муниципальный район  Пермского края» замены части дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом  от числений в бюджеты муниципальных районов от налога на доходы  физических лиц ».   3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования в районной газете «Заря»   и распространяется на  правоотношения с 01.01.2020 года .   4 . Направить настоящее  решение в Министерство финансов Пермского  края.      5 . Контроль исполнения   решения возложить на  председателя Ду мы  Верещагинского городского округа .       Председатель  Думы   Верещагинского   городского округа                                                   Н.Н.   Конева     И.п.   главы городского округа  –   главы администрации Верещагинского   городского округа                                                                      С.В.Кондратьев     08.10.2019 № 3/27